(証券コード7239)

平成27年６月18日

株 主 各 位
東京都昭島市松原町３丁目３番７号

株 式 会 社 タ チ エ ス
代表取締役社長   中 山 太 郎

「第63回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成27年６月２日にご送付いたしました「第63回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトを

もって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

「第63回定時株主総会招集ご通知」11 ページ

４．当社の役員に関する事項

（１）取締役及び監査役の氏名等（平成27年３月31日現在）に関する注記４．

２．修正内容                            （下線は修正箇所）

修正前 修正後

（注）４．平成26年６月25日開催の第62回定時

株主総会終結の時をもって、 睦氏が任期満了

により取締役を退任いたしました。

（注）４．平成26年６月25日開催の第62回定時

株主総会終結の時をもって、 生睦氏が任期満

了により取締役を退任いたしました。

以 上